
Места трудоустройства выпускников 

по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

Название предприятия (с указанием места 

нахождения) 

Количество 

трудоустроенных 

выпускников 

 2018-19 2019-20 2020-21 

1. ТРЦ Аэропарк  отдел «Одежда» г. Брянск 

2. ТС  Магнит г. Брянск 

3. Магазин «Корица», «Атлас» 

4. Магазин «Океан» г. Брянск 

5. Магазин "Планета одежды и обуви" г. Брянск 

6.ГМ «Линия 2» 

2 

3 

3 

1 

2 

2 

  

  -  

1. Магазин "Одежда для всех"  г. Брянск  

2. Магазин "Смешные цены"г. Брянск  

 3. Магазин "Планета одежды и обуви" г. Брянск 

4. ТЦ "Брянский" г. Брянск  

5. Магазин «Пятерочка» 

6. ТРЦ Аэропарк  г. Брянск 

7. Магазин «Спортмастер»  

  1 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

 


